АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 31.05.2013 № 262 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Балтайском муниципальном районе на 2013-2020 годы»

В целях приведения правовых актов администрации Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 31.05.2013 № 262 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Балтайском муниципальном районе на 2013-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании программы слова «муниципальная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Балтайского муниципального

района

С.А.Скворцов
от 12.12.2013 № 617